DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08/2022

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, e atendendo o contido no Edital nº 001/2022, do Processo Seletivo para Estagiários,
CONVOCA os/as candidatos/as classificados/as para as áreas abaixo relacionadas, a comparecerem no
período de 24/05/2022 a 30/05/2022 com agendamento de horário para não haver aglomerações, no
Agente Integrador de Estágio CEBRADE – Rua Saldanha Marinho n.º 1465, Centro, munidos com CÓPIA do RG,
CPF, PIS, Comprovante de residência, 1 foto 3x4 e Declaração ORIGINAL da Unidade de Ensino (constando a
matrícula, curso, horário de aula e semestre), conforme exigência contida nos itens 16.3, 16.4 e seus
subitens do Edital do Processo Seletivo, para assumir suas funções.

EDITAL Nº 01/2022

TÉCNICO EM INFORMÁTICA
GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

MATHEUS WREGE AMARO 06/11/2004 13.831.695-5 * 3 2 5 3 65 5º

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

MATHEUS WREGE AMARO 06/11/2004 13.831.695-5 * 3 2 5 3 65 4º

EDITAL Nº 01/2021

ENGENHARIA ELÉTRICA

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

ROBSON CARLOS IASTREMSKI PISSININI 14/12/1996 125876382 2 5 5 5 85 1º

FISIOTERAPIA

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

MARIA EDUARDA DE ASSIS 10/03/2000 138097021 2 5 5 4 80 1º

EDITAL Nº 02/2021

ARQUITETURA E URBANISMO
GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS
ANDRESSA JOSEFA MENDES 07/08/1990 106622388 * 3 5 4 4 80 1º

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

ANDRESSA JOSEFA MENDES 07/08/1990 106622388 * 3 5 4 4 80 1º

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA
GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

TIBÉRIO BERNARDIM DE OLIVEIRA 29/03/1999 110474466 2 3 5 4 70 3º

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LEOMAR JOSÉ CAMARGO DE OLIVEIRA FILHO 24/10/2001 146086314 * 3 1 5 3 60 3º

ENGENHARIA CIVIL

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

JACKSON FRANCISCO GUZI 20/10/2001 140142336 * 3 3 5 4 75 5º

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

JACKSON FRANCISCO GUZI 20/10/2001 140142336 * 3 3 5 4 75 4º

EDITAL Nº 03/2021

PÓS GRADUAÇÃO EM ARTE E EDUCAÇÃO
GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

GABRIELA CHRISTINE SPINARDI 16/11/1995 12476527 3 4 4 5 80 1º

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como,
de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 23 de maio de 2022.

CELSO FERNANDO GÓES
Prefeito Municipal

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

ANEXO I – RELAÇÃO DAS VAGAS

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

LOCAL N.º VAGA
Secretaria Municipal de Administração 01
TOTAL 01

ENGENHARIA ELÉTRICA

LOCAL N.º VAGA
Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo 01
TOTAL 01

FISIOTERAPIA

LOCAL N.º VAGA
Secretaria Municipal de Saúde 01
TOTAL 01

ARQUITETURA E URBANISMO

LOCAL N.º VAGA
Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo 01
TOTAL 01

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Políticas Públicas para Mulheres 02

TOTAL 02

ENGENHARIA CIVIL

LOCAL N.º VAGA
Secretaria Municipal de Administração 01

TOTAL 01

PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTE E EDUCAÇÃO

LOCAL N.º VAGA
Secretaria Municipal de Cultura 01

TOTAL 01